
 
Diário Oficial do dia 09/06/10 – pág. 01 
 
PORTARIA 496, DE 8 DE JUNHO DE 2010 
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
RESOLVE: 
I - Designar o senhor MARCELO MASAGÃO VITALI, para, na 
qualidade de suplente, e como representante da Secretaria 
Municipal de Relações Internacionais, integrar o Comitê 
Municipal de Mudança do Clima e Ecoeconomia - CMMCEE, 
nos termos do artigo 3º do Decreto 50.866, de 21.09.09. 
II - Cessar, em consequência, a designação do senhor FLÁVIO 
CÉLIO GOLDMAN para integrar o referido Comitê. 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de junho de 
2010, 457º da fundação de São Paulo. 
GILBERTO KASSAB, Prefeito 


